Администрация Петрозаводского городского округа

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Петрозаводского городского округа «Детский сад № 64 «Мармеландия»

(МДОУ «Детский сад № 64»)

 Приказ

От 29.09.2022 г.                                                               №  173

Об утверждении дополнительных

общеобразовательных общеразвивающих

программ дошкольного образования,

учебного плана реализации дополнительных

общеразвивающих программ, календарного

учебного графика реализации

дополнительных общеразвивающих

программ МДОУ «Детский сад № 64» на

2022-2023 учебный год

Руководствуясь требованиями Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Правилами оказания платных образовательных

услуг, утверждёнными постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 г. № 706

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2022-2023 учебный год и с 01.10.2022 г.  ввести в действие:

1.1. Дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу дошкольного

образования «Праздник детства».

1.2. Дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу дошкольного

образования «Театральная студия».

1.3. Дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу дошкольного

образования «Детский фитнес».

1.4. Дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу дошкольного

образования «Я - исследователь!».

1.5. Дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу дошкольного

образования «Развивайка».

1.6. Дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу дошкольного

образования «Читалочка».

1.7. Дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу дошкольного

образования «Рисовалки».

1.8. Дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу дошкольного

образования «Английский для малышей».

1.9. Дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу дошкольного

образования «Креативное моделирование».

1.10.Дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу дошкольного

образования общеобразовательную «Гарвард для малышей».

1.11.Дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу дошкольного

образования психологического консультирования «Семейный психолог».

1.12.Дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу дошкольного

образования «Скоро в школу».

1.13.Дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу дошкольного

образования «Шахматенок».

1.14 Дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу дошкольного

образования «Логопедические занятия»

2. Учебный план реализации дополнительных общеразвивающих программ МДОУ

«Детский сад № 64» на 2022-2023 г.

3. Календарный учебный график реализации дополнительных общеобразовательных

общеразвивающих программ дошкольного образования МДОУ «Детский сад № 64».

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель (заведующий) МДОУ «Детский сад № 64»                                         С.С. Зинкова